
開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和５年度鶴見工場業務用空調機冷媒ガス回収業務委託 

契約管理番号 2023081 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/05/10 10:01:00 

予定価格(税抜) 750,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01：建物等各種施設管理-02：機械設備等保守点検-04空調・冷暖房・換
気設備」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ホシザキ阪神株式会社  423,000  落札  

アサヒ冷暖株式会社  750,000  

株式会社オーテック板倉  1,234,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和５年度　平野工場樹木維持管理業務委託 

契約管理番号 2023082 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/05/29 10:19:00 

予定価格(税抜) 3,254,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 2,440,000円  

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-14植物管理-03樹木管理」で登録されているこ
と 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

有限会社松竹園  2,445,000  落札  

株式会社庭や  1,917,000  無効  

株式会社アバグリーン  1,926,000  無効  

株式会社ティーオークリーンサービス  1,973,000  無効  

ＳＵＲＧＥ株式会社  2,115,000  無効  

株式会社トラストグリーン  2,144,000  無効  

葉山造園土木株式会社  2,162,000  無効  

ナニワグリーン有限会社  2,191,000  無効  

ヒノデグリーン株式会社  2,280,000  無効  

株式会社誠光園  2,343,000  無効  

有限会社東部緑化  2,373,000  無効  

株式会社七建工業  2,380,000  無効  

株式会社出口園芸  2,384,000  無効  

株式会社グリーンプラニング  2,392,000  無効  

株式会社アズーロ  2,397,000  無効  

有限会社セイホウメンテナンス  2,402,000  無効  

大家緑化株式会社  2,448,000  

有限会社三香園  2,453,000  

サトウ造園  2,459,000  

グリーンリーフ  2,468,000  

株式会社東建  2,472,000  

株式会社植匠  2,480,000  

株式会社前川造園土木  2,493,000  

株式会社長谷川工務店  2,514,000  

えびす株式会社  2,587,000  

大嶋創苑株式会社  2,611,000  

成和緑地建設株式会社  未受領  

株式会社グリーン京阪  未受領  

株式会社協和グリーン  辞退  

株式会社フォレストパレット  辞退  

株式会社さびえん  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 令和５年度　東淀工場樹木維持管理業務委託 

契約管理番号 2023083 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/05/29 15:01:00 

予定価格(税抜) 5,150,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 3,862,000円  

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-14植物管理-03樹木管理」で登録されているこ
と 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

えびす株式会社  3,442,000  4,500,000  落札  

株式会社庭や  3,141,000  2,888,000  無効  

ＳＵＲＧＥ株式会社  3,234,000  2,905,000  無効  

株式会社ティーオークリーンサービス  3,462,000  2,937,000  無効  

大家緑化株式会社  3,456,000  2,980,000  無効  

グリーンリーフ  3,702,000  2,980,000  無効  

ヒノデグリーン株式会社  3,525,000  3,400,000  無効  

ナニワグリーン有限会社  3,007,000  3,490,000  無効  

有限会社東部緑化  3,561,000  3,554,000  無効  

株式会社七建工業  3,571,000  3,558,000  無効  

株式会社出口園芸  3,579,000  3,559,000  無効  

株式会社アバグリーン  3,418,000  3,570,000  無効  

有限会社松竹園  3,615,000  3,636,000  無効  

サトウ造園  3,624,000  3,645,000  無効  

大嶋創苑株式会社  3,466,000  3,666,000  無効  

有限会社三香園  3,696,000  3,733,000  無効  

株式会社グリーンプラニング  3,562,000  3,750,000  無効  

株式会社グリーン京阪  2,980,000  未受領  

株式会社トラストグリーン  3,096,000  未受領  

葉山造園土木株式会社  3,169,000  未受領  

株式会社アズーロ  3,494,000  未受領  

有限会社セイホウメンテナンス  3,498,000  未受領  

株式会社東建  3,639,000  未受領  

株式会社前川造園土木  3,684,000  辞退  

株式会社長谷川工務店  3,710,000  辞退  

株式会社植匠  3,721,000  未受領  

株式会社誠光園  辞退  

成和緑地建設株式会社  未受領  

株式会社協和グリーン  辞退  

株式会社フォレストパレット  辞退 


	05.05.10
	05.05.29①
	05.05.29②

